ДО

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ

            
Ул. Орце Николов бб

Скопје 




С О Г Л А С Н О С Т
издадена од Куќниот Совет на зграда бр. _____ на ул. __________________ Скопје,

за поставување на оптички кабел и придружна инфраструктура 
во сопственост на Македонски Телеком АД - Скопје 
Во име на Куќниот Совет на зградата бр. _____ која се наоѓа на ул. __________________________________ во градот/местото __________________, во улога на овластен претставник, 
ја издавам оваа Согласност за поставување на оптички кабел и придружна инфраструктура во сопственост на Македонски Телеком АД - Скопје, заради поврзување на станарите во нивните станови со оптичка комуникациска технологија.

Согласноста се издава под услов Македонски Телеком АД - Скопје, поставувањето на оптичкиот кабел и придружна инфраструктура да го изведе на свој трошок и за своја сметка и по изведувањето, објектот да го врати во првобитна состојба.

Контакт:

_____________________

тел. _________________
Скопје,





       Претседател на Куќен Совет


_______________







_______________________________








      (име и презиме)








 _______________________________








   (ЕМБГ и  бр. на л.к.)








 _______________________________








       (потпис и печат)









